

长安锦绣城21栋外墙排危工程 工程

预算价



预算价 (小写): 101,628.09

(大写): 壹拾万壹仟陆佰贰拾捌元零玖分

其中:安全文明施工费(小写): 2983.89

(大写): 贰仟玖佰捌拾叁元捌角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程预算价汇总表

工程名称：长安锦绣城21栋外端排危工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	78460.4	
1.1	外端排危修复	78460.4	
2	措施项目费	12121.55	
2.1	其中：安全文明施工费	2983.89	
3	其他项目费		
4	规费	1740.08	—
5	税金	9306.06	—
预算价合计=1+2+3+4+5		101,628.09	

注：1. 本表适用于单位工程预算价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 长安锦绣城21栋外墙排危工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		外墙排危修复						
1	011604002001	外墙面保温层及装饰面层拆除	[项目特征] 1. 拆除部位:外墙面 2. 拆除类型:外墙面拆除至抹灰层 3. 保温层种类及厚度:无机保温砂浆,厚度综合考虑 4. 场内运距:投标人自行考虑 5. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	230	6.44	1481.2	
2	011201001001	外墙面刷界面剂	[项目特征] 1. 部位:外墙面 2. 墙体类型:综合考虑 3. 基层处理:刷界面剂一遍 4. 分格缝宽度、材料种类:满足设计及规范要求 5. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基层清理 2. 涂刷界面剂	m2	580	7.57	4390.6	
3	010903002001	1mm厚水泥基涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:渗透型水泥基防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:1mm [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	580	17.39	10086.2	
本页小计							15958	

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
4	011001003001	无机保温砂浆墙面	[项目特征] 1.保温隔热部位:外墙外保温 2.保温隔热方式:外墙外保温 3.保温隔热材料品种、规格及厚度:30厚无机保温砂浆 4.其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1.基层清理 2.填贴保温材料 3.嵌缝	m2	580	37.85	21953	
5	011001003002	外墙抗裂砂浆+热镀锌钢丝网	[项目特征] 1.保温隔热部位:外墙外保温 2.增强网及抗裂防水砂浆种类:5mm抗裂砂浆挂贴热镀锌钢丝网 3.其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1.铺设增强格网、抹抗裂、防水砂浆面层	m2	580	33.7	19546	
6	011407001001	外墙面喷刷涂料	[项目特征] 1.部位:外墙外保温 2.基层类型:柔性腻子 3.腻子种类:弹性腻子 4.刮腻子要求:刮腻子两遍,打磨平整 5.涂料品种:喷刷乳胶漆两遍 6.其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1.基层清理 2.刮腻子 3.刷、喷涂料	m2	580	33.01	19145.8	
本页小计							60644.8	

